
ki 	_,_„ 	'TUZZI 
SECRETA ;I 

FACULTAD.  DE IliGEN1ER1A 

Ing. JORGE FEL IX ALMAZANI 
DECANO 

FACULTAD DE FNGINTRIA 

Universidad Nacional dE  

IVO FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)42553511 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  Salta, 05 de Diciembre de 2008 

1.036/08 

Expte. N° 14.295/08 

VISTO: 

La resolución n° 906/08 mediante la cual se autoriza la suma de $ 2.500= (Pesos 
Dos Mil Quinientos) para atender los gastos de traslado, estadía y los gastos relacionado 
con el dictado del curso destinado a Docentes denominado "Como Razonar y Crear en 
Matemática" a cargo del Dr. Domingo Tarzia, llevado a cabo del 17 al 21 de noviembre de 
2008; atento que de la rendición de cuentas realizada se desprende que los gastos 
fueron menores por lo que procede realizar la desafectación y aprobación de los mismos 
y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el gasto incurrido por el dictado del Curso Denominado "Como 
Razonar y Crear en Matemática", realizado del 17 al 21 de noviembre de 2008, por la 
suma de $ 2.001,55 (Pesos DOS MIL UNO CON CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS). 

ARTICULO 2°.- Desafectar la suma de $ 498,45 (Pesos CUATROCIENTOS NOVENTA Y 
OCHO CON CUARENTA Y CINCO CENTAVOS) del monto autorizado por Res. N° 
906/08 y el saldo imputarlo como más abajo se detalla de los fondos asignados para el 
Proyecto de Mejoramiento de la enseñanza de la Ingeniería (PROMEI-CGCB): 

INCISO 2 

2.1.1.:ALIMENTOS PARA PERSONAS 	 $ 	164,00 
TOTAL INCISO 2 $ 	164,00 

INCISO 3 

3.4.9.: OTROS N.E.P 	  $ 	465,00 
3.7.1.: PASAJES... 	 $ 1.372,55 

TOTAL INCISO 3 	  	$ 1.837,55 

TOTAL 	  $ 2.001,55 

ARTICULO 3°.- Comuníquese al Ing. Jorge F. ALMAZAN, Ing. Héctor R. CASADO, a 
Secretaría Administrativa, a Dirección General de Administración, a Dirección de 
Contabilidad y al Dpto. Presupuesto y Rendiciones de Cuentas para su toma de razón y 
demás efectos. 

JCH 


	Page 1

